



## Tranzend ApS

Bøgeløkke 17  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38767224

## Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.10.2022

---

**Claus Vagner Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tranzend ApS

Bøgeløkke 17

6000 Kolding

CVR-nr.: 38767224

Stiftelsesdato: 03.07.2017

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Claus Vagner Pedersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand til virksomheder og hermed forbundet virksomhed, samt investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 190 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.289.580</b>	<b>1.473.987</b>
Personaleomkostninger	1	(1.031.347)	(1.000.796)
Af- og nedskrivninger		0	(7.239)
<b>Driftsresultat</b>		<b>258.233</b>	<b>465.952</b>
Andre finansielle indtægter		20.859	22.398
Andre finansielle omkostninger		(38.667)	(5.557)
<b>Resultat før skat</b>		<b>240.425</b>	<b>482.793</b>
Skat af årets resultat	2	(50.520)	(106.852)
<b>Årets resultat</b>		<b>189.905</b>	<b>375.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		39.905	225.941
<b>Resultatdisponering</b>		<b>189.905</b>	<b>375.941</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		485.519	427.577
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>485.519</b>	<b>427.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>485.519</b>	<b>427.577</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.813	352.203
Andre tilgodehavender		30.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>194.813</b>	<b>352.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>479.007</b>	<b>517.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>673.820</b>	<b>869.494</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.159.339</b>	<b>1.297.071</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		885.821	845.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.075.821</b>	<b>1.035.916</b>
Skyldig skat		19.609	72.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.609</b>	<b>72.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig skat		0	13.323
Anden gæld		51.909	163.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.909</b>	<b>188.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>83.518</b>	<b>261.155</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.159.339</b>	<b>1.297.071</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	845.916	150.000	1.035.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	39.905	150.000	189.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>885.821</b>	<b>150.000</b>	<b>1.075.821</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	871.347	858.796
Pensioner	160.000	142.000
	<b>1.031.347</b>	<b>1.000.796</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	49.962	105.852
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	558	0
	<b>50.520</b>	<b>106.852</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.559
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.559</b>
Af- og nedskrivninger primo	(30.559)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(30.559)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	285.519
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(34.359)
